RESULTADO FINAL

CONSULTA INTERNA Nº 001/22

CURSO: MBA Gestão de Finanças e Controladoria

DISCIPLINA: Gestão Financeira

DATA: 25/02/2022

INSCRITO RG CLASSIFICAÇÃO

Filipe de Castro Quelhas 20.567.186-0 Desclassificado

Nelson Luiz Fernandes Bravo 11.435.548-4 Desclassificado

Robson Rogério Silvestre 18.421.502-x Desclassificado

Atenciosamente,____________________________

Silvio Antonio Bauco

Professor Responsável do curso de Gestão de Finanças e Controladoria